
 

 

ZARZĄDZENIE NR 68/2024 

BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LXX/459/23 Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024, Burmistrz Inowłodza 

zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 41 594 357,49 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 15 745 551 zł oraz dochody 

bieżące w kwocie 25 848 806,49 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 45 054 635,93 w tym wydatki  majątkowe w kwocie 20 208 803 wydatki bieżące 

w kwocie 24 845 832,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Burmistrz Inowłodza 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2263



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 7 341 788,00 0,00 3 520,00 7 345 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 994 499,00 0,00 3 520,00 998 019,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 842,00 0,00 3 520,00 32 362,00 

bieżące razem: 25 845 286,49 0,00 3 520,00 25 848 806,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 15 745 551,00 0,00 0,00 15 745 551,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

 Ogółem: 41 590 837,49 0,00 3 520,00 41 594 357,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2263



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 384 546,00    380 546,00    356 953,00    37 500,00    319 453,00    547,00    23 046,00    0,00    0,00    0,00    2 004 000,00    2 004 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 384 546,00    380 546,00    346 953,00    37 500,00    309 453,00    547,00    33 046,00    0,00    0,00    0,00    2 004 000,00    2 004 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 304 546,00    320 546,00    296 953,00    37 500,00    259 453,00    547,00    23 046,00    0,00    0,00    0,00    1 984 000,00    1 984 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 304 546,00    320 546,00    286 953,00    37 500,00    249 453,00    547,00    33 046,00    0,00    0,00    0,00    1 984 000,00    1 984 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 437 683,00    7 992 683,00    6 112 425,60    4 776 343,96    1 336 081,64    1 637 747,62    242 509,78    0,00    0,00    0,00    445 000,00    445 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -810 245,76    -810 245,76    -572 364,09    -531 364,09    -41 000,00    -181 276,12    -56 605,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 813 765,76    813 765,76    617 489,64    497 694,17    119 795,47    196 276,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 441 203,00    7 996 203,00    6 157 551,15    4 742 674,04    1 414 877,11    1 652 747,62    185 904,23    0,00    0,00    0,00    445 000,00    445 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 072 149,00    6 047 149,00    4 928 999,00    4 291 890,22    637 108,78    900 000,00    218 150,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -712 245,76    -712 245,76    -492 364,09    -451 364,09    -41 000,00    -165 276,12    -54 605,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 41 720,00    41 720,00    41 720,00    23 394,17    18 325,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 401 623,24    5 376 623,24    4 478 354,91    3 863 920,30    614 434,61    734 723,88    163 544,45    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 584 176,00    584 176,00    322 159,51    310 758,02    11 401,49    243 656,71    18 359,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42 000,00    -42 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 542 176,00    542 176,00    282 159,51    270 758,02    11 401,49    243 656,71    16 359,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 746 784,00    746 784,00    260 000,00    0,00    260 000,00    486 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 730 784,00    730 784,00    260 000,00    0,00    260 000,00    470 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2263



 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 253 175,00    253 175,00    253 175,00    15 000,00    238 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 238 175,00    238 175,00    238 175,00    0,00    238 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 316 530,00    316 530,00    316 530,00    158 695,72    157 834,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 291 530,00    291 530,00    291 530,00    133 695,72    157 834,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 772 045,76    772 045,76    575 769,64    474 300,00    101 469,64    196 276,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 772 045,76    772 045,76    575 769,64    474 300,00    101 469,64    196 276,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 131 020,85    131 020,85    110 820,85    26 000,00    84 820,85    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 131 020,85    131 020,85    110 820,85    31 000,00    79 820,85    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 120 941,85    120 941,85    100 741,85    26 000,00    74 741,85    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 941,85    120 941,85    100 741,85    31 000,00    69 741,85    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 833 149,71    1 833 149,71    1 483 050,79    1 034 806,01    448 244,78    0,00    350 098,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10,34    -10,34    0,00    0,00    0,00    0,00    -10,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10,34    10,34    10,34    0,00    10,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 833 149,71    1 833 149,71    1 483 061,13    1 034 806,01    448 255,12    0,00    350 088,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 213 887,71    213 887,71    105 246,79    55 660,43    49 586,36    0,00    108 640,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10,34    -10,34    0,00    0,00    0,00    0,00    -10,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10,34    10,34    10,34    0,00    10,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 213 887,71    213 887,71    105 257,13    55 660,43    49 596,70    0,00    108 630,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 051 115,93    24 842 312,93    17 267 338,61    10 546 461,93    6 720 876,68    3 086 954,62    3 188 019,70    0,00    0,00    1 300 000,00    20 208 803,00    20 208 803,00    1 516 600,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -825 256,10    -825 256,10    -587 364,09    -531 364,09    -56 000,00    -181 276,12    -56 615,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 828 776,10    828 776,10    622 499,98    502 694,17    119 805,81    196 276,12    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 054 635,93    24 845 832,93    17 302 474,50    10 517 792,01    6 784 682,49    3 101 954,62    3 141 403,81    0,00    0,00    1 300 000,00    20 208 803,00    20 208 803,00    1 516 600,00    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2263


		2025-02-27T12:51:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




